陕煤集团榆林化学有限责任公司

180万吨/年乙二醇工程项目公辅工程氧气介质不锈钢无缝管件框架协议采购
招标编号：0866-20B2SXQY475
中标结果公示

陕煤集团榆林化学有限责任公司180万吨/年乙二醇工程项目公辅工程氧气介质不锈钢无缝管件框架协议采购（招标编号：0866-20B2SXQY475），招标评标工作于2020年10月21日完成，中标候选人公示于2020年10月28日结束。现将中标结果予以公示：
中标人：浙江久立特材科技股份有限公司；
中标金额：186.8711万元；

交货期：订单签订生效后50个日历日内全部完成交货。

陕西秦源招标有限责任公司

2020年11月02日